
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024 № 383

г. Качканар

О внесении изменений в существенные условия энергосервисного
контракта №22-02/18 от 22.02.2018 на выполнение мероприятий,
направленныхна энергосбережение и повышение энергетической
эффективности использования энергетических ресурсов при
эксплуатации объектов уличного освещения на территории

Качканарского городского округа

В связи с обращением исполняющего обязанности начальника-
заместителя начальника по капитальному строительству муниципального
учреждения «Управление городского хозяйства» С.Ю. Щипачева рег. вх №
1702 от 18.04.2024 (исх.№ 878 от 18.04.2024), на основании пункта 65.1
статьи 112 Федерального закона № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», постановлений Администрации Качканарского
городского округа № 599 от 16.06.2022 «Об утверждении порядка принятия
решения об изменении существенных условий контракта», распоряжения
Администрации Качканарского городского округа от 31.03.2022 № 21 «О
создании комиссии по принятию решения о внесении изменений в
существенные условия контракта», протокола комиссии по принятию
решения о внесении изменений в существенные условия контракта от
27.04.2024, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальному учреждению «Управление городского хозяйства»:
1) Внести изменения по соглашению сторон в существенные условия

энергосервисного контракта № 22-02/18 от 22.02.2022 на выполнение
мероприятий, направленных на энергосбережение и повышение
энергетической эффективности использования энергетических ресурсов при

"Тим ке уф, 1. 4 , 55.

Тьд, АКИВАН, НИЗ МЕНЮ, Знкиь 30 из 3% За, 200 экз



эксплуатации объектов уличного освещения на территории Качканарского
городского округа (реестровый номер контракта 36615005220 18 000027)
(далее - Контракт), заключенного между муниципальным учреждением
«Управление городского хозяйства» и Публичным акционерным обществом
междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» на
выполнение мероприятий, направленныхна энергосбережение и повышение
энергетической эффективности использования энергетических ресурсов при
эксплуатации объектов уличного освещения на территории Качканарского
городского округа, в части изменения (увеличения) цены контракта с

соблюдением положенийчастей 1.3 — 1.6 статьи 95 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственныхи муниципальных нужд».

2) Изменить цену контракта с 26 213 612 (двадцать шесть миллионов
двести тринадцать тысяч шестьсот двенадцать) рублей 04 (четыре) копейки,в
тм. НДС на 34 910 715 (тридцать четыре миллиона девятьсот десять тысяч
семьсот пятнадцать) рублей 44 (сорок четыре) копейки, в т.ч. НДС с

соблюдением положенийчастей 1.3 — 1.6 статьи 95 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственныхи муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление является основанием для внесения

изменений существенных условий Контракта.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Качканарского городского округа.

Глава городского округ, А.А. Ярославцев

% 4.


